NR ZESTAWU: JM 9/16/G

Bedzin ul.Brzozowicka 9
Tel. 728-922-142
Tel. 602-760-535
Centrala : (32)730-24-81
adres e-mail: dabrowa@mapy.com.pl

LISTA SPONSOROW
DZIEKI KTORYM
STOWARZYSZENIE HOSPICJUM
IM. ANNY OLSZEWSKIEJ
\\
SKIERNIEWICACH
OTRZYMALO MATERIALY I POMOCE DYDAKTYCZNE
Z WYDAWNICTWA " PIETKA "

1. PRZEDSIEBIORSTWO DROGOWO - MOSTOWE
" LIMDROG " SP.Z O.0.
34-600 LIMANOWA UL. MATKI BOSKIEJ BOLESNEJ 87

2. ASYMED NIEPUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
PROF. ANHELLI SYRENICZ
70-785 SZCZECIN UL. Z. NALKOWSKIEJ 4

3. ARS-1FHU MARTA JURKOWSKA
31-236 KRAKOW AL. 29 LISTOPADA 184

4. KSIEGARNIA " POCIAG DO BAJECZKI
" WARSZTATY MLODEGO ARTYSTY "
URSZULA BUKOWSKA - MAJKOT
51-681 WROCLAW UL. MONTE CASSINO 68

5. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA
DR PIOTR DZIGOWSKI
00-542 WARSZAWA UL. MOKOTOWSKA 51/53 mieszk. 23

6. " EKOR - POL " P.P.U.H. BOZENA SZUPLEWSKA
96-100 SKIERNIEWICE UL. SENATORSKA 6

7. P.P.H.U. SCHED - POL STEFAN SCHAEDLER
EWA SCHAEDLER/
64-400 MIEDZYCHOD BIELKSO UL. HUBALA 3



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

NZOZ" ZDROWIE " SP.Z 0O.0.
DR ANNA LITWINSKA .
41-400 MYSLOWICE UL. ROZYCKIEGO 26

ZAKLAD HANDLOWO - PRODUKCYJNY " PINKO "
WIESLAW PIETRUCZUK
97-225 UJAZD UL. ORZESZKOWEJ 4

POSREDNICTWO FINANOSWE " PROFIT "
KRZYSZTOF MASZOTA ]
83-000 PRUSZCZ GDANSKI UL. WYCZOLKOWSKIEGO 2

KAPS SP.Z 0.0.
GRAZYNA KARAS
32-765 RZEZAWA UL.PRZEMYSLOWA 40

KING — BROKER S.C. JANUSZ NAPIERAJ PAWEL ALTWASSER

91-072 LODZ UL. LEGIONOW 93/95 LOK 33

" HERMES " SKLEP CHEMICZNY
TERESA LODZIEWSKA
62-400 SLUPCA UL. TRAUGUTTA 7

P.H." METALIK " SP.Z O.0.
DARIUSZ DABROWSKI
73-100 STARGARD UL. PIERWSZEJ BRYGADY 35

PHU " ANABELLA "
ANETA POTER ]
96-100 SKIERNIEWICE UL. JAGIELLONSKA 8/16 LOK 21

NEXT SZWALNIA
KAMILA I MICHAL GAWLIK
27-200 STARACHOWICE UL. MURARSKA 11

NZOZ CENTRUM MEDYCZNE " AMICUS " SP.Z 0.0.
PREZES : RENATA MATERKA
42-200 CZESTOCHOWA ALEJA POKOJU 44

SPECJALISTYCZNY GABINET PSYCHIATRYCZNY
MARIA MIERZWICKA RADEMACHER
89-500 TUCHOLA, PLAC WOLNOSCI 16

KANCELARIA RADCY PRAWNEGO
BLAZEJ CZERKAWSKI
85-031 BYDGOSZCZ UL. KUJAWSKA 2

GABINET CHIRURGICZNY
DR JAROSLAW KASPERCZAK
62-800 KALISZ UL. POZNANSKA 69



21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

PAPRIKA SOUND FACTORY SP.Z 0.0.
PREZES : PAWEL DERENTOWICZ
02-738 WARSZAWA UL. DOMINIKANSKA 21A

ROLNICZA SPOLDZIELNIA PRODUKCYJNA PLOMIEN
W MILOWCE W LIKWIDACJI

PREZES : LUDWIK KUSNIERZ

34-360 MILOWKA UL. TARGOWA 27

GP KONCEPT SP.Z 0.0.
PREZES : PAWEL GUDASZEWSKI
85-356 BYDGOSZCZ UL. ORNA 3A

" ZAJAZD U DANUSI " S.C.
KARINA SZCZYRBA
44-264 JANKOWICE, WOWRY 21

PUH " ROLAND "
ROLAND KOSTYRA
47-300 KRAPKOWICE UL. PRZEMYSLAWA 10

DEICHMANN - OBUWIE SP.Z O.0.
DANUTA KIERNICKA
54-203 WROCLAW UL. LOTNICZA 12

FIRMA HANDLOWO - USLUGOWA ZDZISEAWA CHWIESKO
72-510 WOLIN UL. SLOWIANSKA B/N

" JAN — DAR " USLUGI OGOLNOBUDOWLANE
JANUSZ TARNOWSKI
74-100 GRYFINO UL. LUZYCKA 85/2

KOSZT BUD
MIKOELAJ NIKOLAJUK
58-506 JELENIA GORA UL. NOSKOWSKIEGO 9/215

NZ0OZ ZIENIEWICZ MEDICAL
ZOULIKA ZIENIEWICZ
02-201 WARSZAWA UL. OPACZEWSKA 43/18

""NARWAL " S.C.
HANNA KIELSZNIA
80-777 GDANSK UL. LANOWA 111

PRZEDSIEBIORSTWO DROGOWO - MOSTOWE "' LIMDROG " SP.Z 0O.0.
PREZES : MACIEJ SZKARLAT
34-600 LIMANOWA UL. MATKI BOSKIEJ BOLESNEJ 87

ZAKLAD USLUG PROJEKTOWO INWESTYCYJNYCH WIG - BUD
WLODZIMIERZ GARBOS
72-600 SWINOUJSCIE UL. LEOPOLDA STAFFA 19



34.

3s.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

" JAN — DAR " USLUGI OGOLNOBUDOWLANE
JANUSZ TARNOWSKI
74-100 GRYFINO UL. LUZYCKA 85/2

" MILADESIGN " TOMASZ PASZKO
15-297 BIALYSTOK UL. ZELAZNA 9/77

" SYRENA " Z.P.H.U.
PIOTR OKROJEK
95-200 PABIANICE UL. KONSTANTYNOWSKA 69/71

PARAFIA SW. URSZULI
KS. PROBOSZCZ ANTONI FULAWKA
97-565 LGOTA WIELKA, KREPA KOLONIA 2

GABINET STOMATOLOGICZNY )
DR N. MED. ALEKSANDER PRZYGONSKI
90-125 LODZ UL. NARUTOWICZA 41

RAJAN BIURO USLUG RACHUNKOWYCH
MARIAN KUCYK
21-200 PARCZEW UL. KOLEJOWA 28

F.T.H.U." POLKURS "
JACEK POLIT
32-067 TENCZYNEK, ZALAS 429

F.P.H.U. " CASINO " S.C.
Z. BANACH W.ZIOLKO
32-700 BOCHNIA UL. WINDAKIEWICZA 24/27

KANCELARIA ADWOKACKA
MEC. MARZENA BOZEK
73-110 STARGARD UL. PILSUDSKIEGO 13/2

NZOZ PRZYCHODNIA " NOWY DWOR " SP.Z 0.0.
LILIANA ANDREJKOW
54-438 WROCLAW UL. NOWODWORSKA 91A LOK 34

NZOZ ART — DENT IWONA MASLISZ
32-340 WOLBROM UL. MARIACKA 9

" HOTEL CESRASKI SPA " SP.Z 0.0.
PREZES : WLODZIMIERZ GARBOS
72-600 SWINOUJSCIE UL. WYSPIANSKIEGO 34 A

ZAKLAD USLUG PROJEKTOWO - INWESTYCYJNYCH WIG - BUD
WLODZIMIERZ GARBOS
72-600 SWINOUJSCIE UL. LEOPOLDA STAFFA 19

GM MANAGEMENT CONSULTING SP.Z 0.0.
PREZES : GRZEGORZ MALINSKI
47-220 KEDZIERZYN KOZLE UL. GLOWACKIEGO 7A/1



48.

49.

50.

S1.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

PARAFI NAJSWIETSZEGO SERCA JEZUSA
KS. PROBOSZCZ ARTUR LACH
STARACHOWICE

PAN SZYMON BOGACZ
JASZKOWA DOLNA

KS. LESZEK KRYZA
WARSZAWA

PAN WLADYSLAW PISZCZEK
BIALKA TATRZANSKA

PANI ANNA GORAL
MALA HUTA

PAN PIOTR SZCZERBA
JASLO

PAN TOMASZ CHUDZIK
ZIELONKA

PAN KRZYSZTOF MACHOWIAK
WARSZAWA

PAN MARIUSZ LACHOWICZ
BOBOWA

PANI KRYSTYNA POTOK
KOZIEGLOWY

PAN ANDRZEJ NUCKOWSKI
GORZOW WIELKOPOLSKI












